
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    886    DEL     11/11/2021 

 SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
N.1  POSTO  DI  “ISTRUTTORE  DIRETTIVO  AMMINISTRATIVO”, 
CATEGORIA  D  POSIZIONE  ECONOMICA  D1,  ESPERTO  IN  MATERIE 
GIURIDICHE  ED  AMMINISTRATIVE  CONNESSE  AL  SETTORE  5  – 
GESTIONE  GIURIDICO-AMMINISTRATIVA,  APPROVAZIONE  VERBALE 
CANDIDATI AMMESSI 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ORGANIZZAZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 875 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 886 del 11/11/2021 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  83  e  84  del  17/12/2020,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  189  del  30/12/2020, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2021-2023: assegnazione risorse finanziarie;

Visto l'art. 17 della vigente disciplina dei concorsi: “Ammissione dei candidati”;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 721 del  14/9/2021  con la quale è stato 
approvato il seguente bando:

• Concorso pubblico,  per  titoli  ed esami,  per  l'assunzione di  N. 1  unità  a  tempo 
indeterminato  con  il  profilo  professionale  di  “Istruttore  Direttivo 
Amministrativo”categoria D posizione economica D1, esperto in materie giuridiche 
amministrative connesse al settore 5 – gestione giuridico amministrativa;  

Dato atto che, a seguito degli atti sopra citati, l'avviso del concorso sopra riportato è  
stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale concorsi n. 74 del 17/9/2021;

Vista la nota prot. 33562/2021 con la quale l’Agenzia Regionale per il lavoro Emilia 
Romagna ha comunicato l’assenza negli  elenchi di cui  all’art.  34 del D.lgs 165/2001,  di  
personale avente la qualifica pari a quella richiesta;

Vista l'istruttoria delle domande pervenute per la suddetta graduatoria, predisposta 
a cura dell'ufficio Organizzazione e gestione delle risorse umane, e allegata alla presente 
determinazione;

Ritenuto necessario approvare le risultanze della suddetta istruttoria;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - per le motivazioni espresse in narrativa, che si danno per integralmente riportate e  
trascritte, di approvare  il verbale di istruttoria per l'ammissione dei candidati al già citato  
Selezione pubblica, per titoli ed esami, per l'assunzione di N. 1 unità a tempo indeterminato 
con il profilo professionale di “Istruttore Direttivo Amministrativo” categoria D posizione 
economica  D1,  esperto  in  materie  giuridiche  amministrative  connesse  al  settore  5  – 
gestione giuridico amministrativa, allegato sub lett a)  quale parte integrante alla presente 

Pratica n. 875 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 886 del 11/11/2021 Pag. 2 di 3



determinazione;

2) -   di individuare nella persona dell'istruttore amministrativo Anna Buschini  – ufficio 
organizzazione e gestione giuridica del personale, la responsabile del procedimento per gli  
atti di adempimento della  presente determinazione;

3) – di dare atto che il suddetto verbale verrà trasmesso alla Commissione Giudicatrice e 
pubblicato  sul  sito  istituzionale  del  Comune,  affinché  gli  interessati  possano  averne 
conoscenza; 

  
    

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  11/11/2021 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 875 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 886 del 11/11/2021 Pag. 3 di 3



 

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini                       http://www.cattolica.net 
P.IVA 00343840401                   email:info@cattolica.net

PEC: protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it

 DIRIGENTE SETTORE 1

VERBALE ISTRUTTORIA DOMANDE SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI,

PER  LA  COPERTURA  DI  N.1  POSTO  DI  “ISTRUTTORE  DIRETTIVO

AMMINISTRATIVO”,  CATEGORIA  D  POSIZIONE  ECONOMICA  D1,  ESPERTO  IN

MATERIE  GIURIDICHE  ED  AMMINISTRATIVE  CONNESSE  AL  SETTORE  5  –

GESTIONE GIURIDICO-AMMINISTRATIVA.

Il giorno 12 ottobre 2021 sono state esaminate, sulla base di quanto previsto dall'art. 17
della vigente disciplina dei concorsi che rimette al Servizio Risorse Umane la competenza
circa  l'ammissione  dei  concorrenti  alle  relative  prove  concorsuali,  le  domande  di
partecipazione al concorso in oggetto pervenute nei termini.

Da tale verifica emergono, come da tabella allegata quale parte integrante e sostanziale
del presente atto sub lett.a), le seguenti risultanze:

Domande pervenute 42
Domande respinte 4
Ammessi con riserva /
Ammessi 38

Letto, approvato e sottoscritto

La Dirigente Settore 1
 dott. ssa Claudia M. Rufer

 Comune di Cattolica   Organizzazione e Gestione Risorse Umane 
Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541966787/783 - FAX 0541966793



SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N.1 POSTO DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO ESPERTO

 IN MATERIE GIURIDICHE ED AMMINISTRATIVE CONNESSE AL SETTORE 

CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1 

ELENCO AMMESSI

Cognome Nome

1 BARTOLINI MARCO

2 BARTOLUCCI MATTEO

3 BATTISTA LUCA

4 BENETTI SERENA

5 BIAMONTE FEDERICA

6 BIGI MARCO

7 BULLETTI GIOVANNI

8 CAPRINI ANGELA

9 CECCHINI ALICE

10 CIARAMICOLI ELENA

11 CREMON ELISA

12 DELUIGI MARTINA

13 FANELLI MICHELE

14 FINCHI LORENZO

15 GASPARINI NATHASCIA

16 GIROLOMONI ROMINA

17 GIUDICI AMBRA ELEONORA

18 LOPALCO USHA

19 MAGI FEDERICA

20 MARINELLI GIORGIA

21 MARONI ELISA

22 MESISCA ANGELA

23 MUZZIOLI BEATRICE

24 NANNINI FEDERICA

25 PANZARELLA FRANCESCA

26 PICCIOLI SARA

27 PINTO NICOLA

28 PODRINI MARTINA

29 RAGGINI LORENZO

30 RICCI CINZIA

31 SALUCCI DENIS

32 SIRRI MARCO

33 SPINELLI VALENTINA

34 VALENTE FRANCESCO

35 VALENTINI FABIANO

36 VINCIONI KATIA

37 ZACCHILLI SARA

38 ZANGHERI VALENTINA

NON AMMESSI

1 CONGA CIRO MASSIMO manca documento identità

2 MENGHINI ELISA manca documento identità

3 LACCETTI GABRIELLA manca documento identità

4 TATARU MINODORA titolo di studio


	Worksheet

